第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟

10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：www.dcsi.org@gmail.com
連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：副總會長、常務理事、理事

發文日期：西元 2011 年 2 月 10 日
發文字號：傑世總立字第 003 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：第 16 屆國際理事名單

主旨：國際傑人會世界總會 2011 年第 16 屆總會長、副總會長、

常務理事及理事，敬請繳交會務捐款事宜

說明：

一、 為使會務推展能順利進行，敬請各位理事惠予於 3 月 31

日前，完成會務捐金繳交，以利秘書處彙辦，謝謝大家的

配合。

二、 依例本會於召開國際理事會時，公告捐款人名單、金額及

財務收支表。

三、 各職務捐金款項如下：總會長 50,000 元、副總會長 30,000

元、常務理事 20,000 元、理事 10,000 元(以上以新台幣為

計價單位)。

四、 支票捐金：指名「國際傑人會世界總會 廖祿立」，請免填

禁止背書轉讓，兌現日期請以繳費截止日期為止，請郵寄

至秘書處：台中市大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10。

五、 匯款捐金：帳戶：台中公益路郵局（700），帳號：

0021407-0521910，戶名：國際傑人會世界總會 廖祿立

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

正本：副總會長、常務理事、理事

副本：正副秘書長、正副財務長、法制顧問

編號 職　務 分會 姓名 編號 職　務 分會 姓名 編號 職　務 分會 姓名

1 總 會 長 台中市會 廖祿立 26 常務理事 台中縣會 許含菊 51 理　事 中市文化會 尤源鈞

2 副總會長 台北市會 林瑞楨 27 常務理事 雲林縣會 林寬仁 52 理　事 中市文化會 張國樑

3 副總會長 台北縣會 陳國書 28 常務理事 雲林縣會 吳德卿 53 理　事 中市仁愛會 陳慰雯

4 副總會長 台中市會 曾穎堂 29 常務理事 高市大愛會 蔡義昌 54 理　事 中市和平會 李碧瓊

5 副總會長 台中縣會 曾國正 30 常務理事 日本總會 吳雪梅 55 理　事 中市和平會 呂文三

6 副總會長 高雄市會 張萬邦 31 理　事 台北市會 劉靜芳 56 理　事 台中縣會 詹永良

7 副總會長 澳洲總會 李吳達 32 理　事 台北縣會 楊　敏 57 理　事 台中縣會 陳總誠

8 副總會長 美國總會 戴松昌 33 理　事 新竹縣會 謝錦益 58 理　事 台中縣會 吳開化

9 常務理事 矽谷會 林華玉 34 理　事 新竹縣會 張佳雄 59 理　事 中縣大里會 紀乃興

10 常務理事 台北縣會 張琇雅 35 理　事 台中市會 黃慶隆 60 理　事 中縣大里會 曾義財

11 常務理事 桃園市會 林宗舜 36 理　事 台中市會 林永樂 61 理　事 中縣大里會 蕭俊隆

12 常務理事 苗栗會 蘇振峰 37 理　事 台中市會 周蔡鑫 62 理　事 南投縣會 邱秀桃

13 常務理事 台中市會 曾榮孟 38 理　事 台中市會 宋勝豐 63 理　事 雲林縣會 張明雄

14 常務理事 台中市會 賴文針 39 理　事 台中市會 廖仁村 64 理　事 高雄市會 吳進誼

15 常務理事 台中市會 廖本林 40 理　事 台中市會 張志明 65 理　事 高市大愛會 邱紹維

16 常務理事 台中市會 蕭燈堂 41 理　事 中市忠孝會 孫金鐘 66 理　事 高市河堤會 莊昭森

17 常務理事 台中市會 廖本曲 42 理　事 中市忠孝會 徐銘達 67 理　事 日本總會 奧村恒久

18 常務理事 台中市會 楊永松 43 理　事 中市忠孝會 陳朝興 68 理　事 日本總會 劉得寬

19 常務理事 台中市會 徐敬道 44 理　事 中市忠孝會 林宗正 69 理　事 澳門總會 楊志偉

20 常務理事 台中市會 楊世儒 45 理　事 中市全健會 廖介山 70 理　事 澳門總會 管小立

21 常務理事 中市忠孝會 林宜民 46 理　事 中時青會 廖光達 71

22 常務理事 中市文化會 張明聰 47 理　事 中市文化會 游金隆 72

23 常務理事 中市文化會 陳秀鳳 48 理　事 中市文化會 呂成地 73

24 常務理事 中市仁愛會 徐金蘭 49 理　事 中市文化會 林信良 74

25 常務理事 中市全健會 林體強 50 理　事 中市文化會 黃國政 75

國際傑人會世界總會2011年第16屆國際理事名單附件

	傑世總立字第003號1.pdf
	附件、第16屆國際理事名單